
 

1 

 

Ustrzyki Dolne, dnia 08.02.2023 r. 

 

Zarządzenie nr 13/2023 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Ustrzyki Dolne 

z dnia 08 lutego 2023 r. 

w sprawie Regulaminu przyznawania darowizn przez  Nadleśnictwo Ustrzyki 

Dolne 

Znak spr.: KF.364.13.2023 

 

Na podstawie art. 35 ust. 1 Ustawy z dnia 28.09.1991 r. o lasach (tekst jednolity Dz.U. 

2022 poz. 672) oraz § 22, ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego LP, 

stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 50 MOŚZNiL z dnia 18 maja 1994 r.  

w sprawie nadania Statutu PGL LP, 

zarządzam co następuje  

§ 1 

Wprowadzam  Regulamin przyznawania darowizn przez  Nadleśnictwo  Ustrzyki 

Dolne, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Regulamin określa zasady przyznawania, udzielania i rozliczania darowizn 

pieniężnych przez Nadleśnictwo Ustrzyki Dolne jako jednostkę organizacyjną 

Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe z siedzibą w Ustrzykach 

Dolnych. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się głównemu księgowemu. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
Do wiadomości: 

1. Główny Księgowy 
2. Zastępca Nadleśniczego 
3. Sekretarz 
4. a/a 

 
 


